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■切込外観図/システム端末機

BAN-A2
AD
BAN-BS1

BANーA2SERIES・ADSERIES・BANーBS1SERIES

OFF

ON

R6

ノックアウト

電源ランプ

電源スイッチ

カバー取付
ねじ

取付穴4－φ5

電線引込口

A
C
コ
ー
ド

ノックアウト

ノックアウト

15

1214

19
220

26
5

50

20

195

35

65

53

29
0

1.
5m

16.5

47.5 125 47.5

BAN-A

長さ150mm
リード線6本 リード線2本

保護チューブ

リード線2本

コネクタ

80 16

170

16

●保護チューブ色 ●ピン配列表（2P）

●AD211型ピン配列表（9P）

緑
赤

AD211
AD203（ASZ用）

信号名
電気錠ソレノイド
電気錠ソレノイド

No
1
2

リード線色
白
黒

信号名
アクチュエータ
アクチュエータ

ー
扉開閉信号
扉開閉信号

ー
施解錠信号

ー
施解錠信号

No
1
2
3
4
5
6
7
8
9

リード線色
青
茶
ー
白
橙
ー
黒
ー
赤

●AD203型ピン配列表（9P）
信号名

アクチュエータ
アクチュエータ

ー
扉開閉信号
扉開閉信号

ー
施解錠信号
施解錠信号

ー

No
1
2
3
4
5
6
7
8
9

リード線色
青
茶
ー
白
橙
ー
黒
黄
ー

BANーA2 SERIES AD SERIES

BANーBS1 SERIES

連続
解錠

一回
解錠

リセット

BANーBS1

電源解 錠 開 扉 状 態

220

20
0

23
0

195 62.5

51

35

20

24

36

R12

80

R12

36

24

12
18

38

18

ノックアウト

取付穴4－φ5

ACコード
長さ2m

SSP－G1E

電源

解 錠

開 扉

押す

12
0

70 8.8 13.3 9.2

70
16

.9
9.

4

43

16.44.3

83
.5
(注
)

SSPーG1E型

SSP－G1D

電源

解 錠

開 扉

12
0

70 8.8 9.213.3

70
16

.9
9.

4

43

16.44.3

83
.5
(注
)

SSPーG1D型

（注）は1個用スイッチボックスの取付ピッチ
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■切込外観図/システム端末機

SWP-C
SSP-C

SWPーCSERIES・SSPーCSERIES

長さ150mm

長さ50mm
リード線6本

SWP-C2DE型

解錠 開扉

電　源

開扉解錠

電　源

押す

リ

リード線9本

12
0

118

70

8746(注)

83
.5

(注
)

0735-01

長さ50mm長さ150mm
リード線6本

SSP-C1D型

電　源

解錠 開扉

(注)は１個用スイッチボックスの取付ピッチ

リード線9本

12
0

70

70

87

83
.5

(注
)

SWPーC2DE型

（注）は2個用スイッチボックスの取付ピッチ （注）は1個用スイッチボックスの取付ピッチ

SSPーC1D型

長さ50mm長さ150mm
リード線6本

開扉

押す

解錠

電　源

(注)は１個用スイッチボックスの取付ピッチ

リード線9本

12
0

70

70

87

83
.5

(注
)

SSPーC1E型

長さ50mm長さ150mm
4－M4×10皿タッピング1種

SWP-S2DE型

開扉解錠

電　源

押す

電　源

解錠 開扉

(注)は１個用スイッチボックスの取付ピッチ

リード線6本リード線9本

12
0

116

367

28

7

83
.5

46

SWPーS2DE型

（注）は1個用スイッチボックスの取付ピッチ
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■切込外観図/システム端末機

BAN-AS2
BAN-ASEU
BAN-IS2
BAN-IS2C

BANーAS2SERIES・BANーASEU型・BANーIS2型・BANーIS2C型

BANーAS2 SERIES、BANーASEU型 BANー IS2型

BANー IS2C型

ツマミネジ
電源ランプ

フタ

ノックアウト

電線引込口

取付穴4－φ5

電源スイッチ

R6

ノックアウト

BAN-AS SERIES、BAN-ASEU型

ケース

195

220

65

53

29
0

26
5

47.512547.5

19

1214

15

16.5

15

50

35

20

ノックアウト

ツマミネジ
ACコード

R6

ノックアウト

ノックアウト

電線引込口

フタ

電源スイッチ 取付穴4－φ5

長さ2m

35

65

50

15

14 12

19

53
15

47.512547.5

20

195

220

29
0

26
5

16.5

27
8

26
8

68

電源ランプ

ノックアウト

ツマミネジ
ケース

フタ

BAN-IS2C・ホンタイ型

ACコード
長さ2m

ノックアウト

電線引込口

ノックアウト

ノックアウト

R6

電源ランプ

電源スイッチ

取付穴4－φ5

68

27
8

26
8

47.5

20

50

47.5

16.5

195

220

65

125

15

35

14 12

19

53
15

29
0

26
5

BAN-IS2C・SPA型

リード線4本 リード線4本
長さ50mm 長さ150mm

6

12
0

(注
)8

3.
5

70

開

使用中

リード線6本リード線6本

BAN-IS2C・SPB型

1個用スイッチボックスに取付
(注)は1個用スイッチボックスの取付ピッチ

長さ50mm 長さ150mm

6

(注
)8

3.
5

12
0

70

閉

開

BANー IS2C・SPA型

BANー IS2C・SPB型

1個用スイッチボックスに取付
（注）は1個用スイッチボックスの取付ピッチ

BANー IS2C・ホンタイ型

ACコード
長さ2m

27
8

26
8

68
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■切込外観図/システム端末機

BAN-AS

BAN-AS
BAN-ASEU
BAN-IS2
BAN-IS2C

BANーASSERIES

(注) (    )内寸法はBAN-AS4型を示す。

BAN-AS4型の場合

BAN-AS4/8型

4－φ12取付穴

35×22025×220
入線孔入線孔

4－φ28電線引込口(上、下)

4－φ12取付穴

入線孔入線孔

入線孔

25×175 35×175

35×20525×205
入線孔

25
25

22
0

30
0

35

10
0(

50
)

30
0(

20
0)

50
0(

30
0)

400

10

20

110 180 15

400 120

30
45

30

25

400
20

10 25
40

50
0

40
40

45

17
5

20
5

32035

45320

40
40

BANーAS4/8型

（注）（　　）内⼨法はBANーAS4型を示す。

入線孔　150×40

取付孔

2－φ28　電線引込口(上、下 )

50

15

40

150

25
0

22
5

22
5

25
0

25

360

30
45

30

13
0

10
00

41
0

46
0

100

120

15

400

200 2020

25
10－φ12

BANーAS16型

入線孔　200×100

取付孔(上、下)
4－φ12

電線引込孔(上、下 )
2－φ80

(注)(　)内寸法はBAN-AS24型を示す。

取付孔
10－φ12

25

100120

40

40
40

40

35

10
0

55

20

20 200

50
40

0
40

0
40

0

13
00

26
0(

42
0)

78
0(

62
0)

26
0

200200200

180600

200200

30
20

BANーAS24/32型

BANーAS4型の場合

（注）（　　）内⼨法はBANーAS24型を示す。


